Offre de formation: littérature arabe moderne et contemporaine
Semestre: M_S3
Année Académique: 2024/2025

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section et groupe doit étre correctement écitées

N° Numero Inscription | Année Bac | Matricule Nom ‘ Prénom Section Groupe
1 UN390120232020390¢ 2020 39061260 MOKDADI  HABIBA A 1
2 UN390120232020390¢ 2020 39064891  MALIKA KHECHANA A 1
3 UN390120232020390¢ 2020 39066910 GHERMOULI DJOULEN A 1
4 UN390120232020390¢ 2020 39066174 DIB AMEL A 1
5 UN390120232020390! 2020 39053556 LEBBOUZ Hiba A 1
6 UN390120232020390¢ 2020 39065680 GAID RAOUNAK A 1
7 UN390120232020390¢2020 39066598 KADDOURI AICHA A 1
8 UN390120231616390:2016 39070420 ZAOUCHE  Chaima/AbdA 1
9 UN390120232020390¢2020 39065951  FALAH ZOHRA A 1

10 UN390120232020390¢2020 39064726  GUERNIT AMINA A 1
11 UN390120232020390:2020 39074050 SAADA AOUTEF A 1
12 UN390120232020390¢2020 39064725 ZAIZ AMIRA A 1
13 UN390120232020390¢2020 39068335 MAZOUZI HADJER A 1
14 UN390120242307906¢2007 9068277 GHERNOUG SOUMAIA A 1
15 UN390120232020390¢ 2020 39064853  ZELLOUMA KAOUTHER A 1
16 UN390120232020390¢2020 39067904  RIZOUG DOUNIA A 1
17 202424069061264 2006 9061264 AHTIRIB RAZIKA A 1
18 UN390120242208906:2008 9063147 HECHIFA DJAMAA A 1
19 202424099040712 2009 9040712 NAROURA  SOUMIA A 1
20 202424079070495 2007 9070495 HECHIFA FARIDA A 1
21 202424069055602 2006 9055602 HECHIFA FATIMA A 1
22 202424069057015 2006 9057015 DEHDA MARIA A 1
23 202424089055457 2008 9055457 LAKHOUES HALIMA A 1
24 202424089064140 2008 9064140 GHODBANE HADJRA A 1
25 202424099048583 2009 9048583 KHALDI ELHADI A 1
26 202424069061242 2006 9061242 AHTIRIB AMINA A 1
27 UN39012024197654471976 5447 tidjani mohamed ba A 1



28 202424079080403 2007
29 202424089051267 2008
30 202424049055368 2004
31 UN390120231717390°2017
32 UN390120232020390¢ 2020
33 UN390120232311905:2011
34 UN390120232020390¢ 2020
35 UN390120232020390¢ 2020
36 UN390120232020390¢ 2020
37 UN390120232020390¢ 2020
38 UN390120231919390°2019
39 UN390120232020390¢ 2020
40 UN390120232020390°2020
41 UN390120232020390°2020
42 UN390120232020390¢2020
43 UN390120232020390°2020
44 UN390120232020390¢2020
45 UN390120231919390°2019
46 UN390120232020390¢2020
47 UN390120232020390°2020
48 UN390120241818390¢2018
49 UN390120232020390¢2020
50 UN390120231717390°2017
51 202424079075155 2007
52 202424039055614 2003
53 202424089064806 2008
54 202424082070896 2008
55 202424089060218 2008
56 202424079075241 2007
57 202424069062976 2006
58 202424049062738 2004
59 202424059066236 2005
60 UN390120232110905(2010

9080403
9051267
9055368
39070273
39068302
9052957
39065806
39064938
39064734
39064902
39072293
39061811
39074390
39076071
39065640
39075793
39062921
39070243
39064781
39073639
39069552
39064813
39070302
9075155
9055614
9064806
2070896
9060218
9075241
9062976
9062738
9066236
9050163

ZIDANE GHAZALA A
HABITA KHAOULA A
ZEOUARI AHN SAMIRA A
BACI SASSIA A
MOKHTAEI SONIA A
KHALAIFA  abdelkader A
GAID HADHAMI A
HACHEFA KHAOULA A
NEFIDI BELKIS A
TOURQUI NADJOUA A
AHMOUDA MARWA A
SLIMANI ROMAISSA A
RACHEDI Mohammed <A
FERHATI HAMIDA A
MESAI AOUN BRAHIM A
BAHA OUSSAMA A
GHENNAMI YOUSRA A
TELLAB Imane A
SADANI RAYHANA A
GHERAB AICHA A
BOUSSOUAR Fadlellah A
KHECHANA CHEIMA A
AICHOUCHE FERIAL A
FETHIZA ALl LAILA A
BESSERIANI SOUHILA A
GASMI RATIBA A
MENAD FATMA A
SAYAH dadle A
BEDIDA SABAH A
ZEGHOUANE SAIDA A
Aad Boubakker A
GHERIBI SOUMAIA A
SALHI Dounia A
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61 UN390120232020390°2020
62 UN390120232020390¢ 2020
63 UN390120232020390¢ 2020
64 UN390120232020390°2020
65 UN390120232020390° 2020
66 UN390120232309904¢ 2009
67 UN390120232210905:2010
68 UN390120232020390°2020
69 UN390120232020390¢ 2020
70 UN390120232020390¢ 2020
71 UN390120232020390°2020
72 UN390120232313390!2013
73 UN390120232020390¢ 2020
74 UN390120232020390¢ 2020
75 UN390120232311904:2011
76 UN390120231811905:2011
77 UN390120232020390¢ 2020
78 UN390120232312904¢2012
79 UN390120232020390°2020
80 UN390120231812905:2012
81 UN390120241818390°2018
82 202424059063884 2005
83 202424089056244 2008
84 202424089055414 2008
85 202424089065053 2008
86 202424079081193 2007
87 202424079064817 2007
88 202424069056886 2006
89 UN390120232112903!2012
90 UN390120231818390¢ 2018
91 UN390120232310950! 2010
92 UN390120231919390¢ 2019
93 UN390120232020390¢ 2020

39073420
39066957
39069915
39071417
39074657
9046100
9052573
39073915
39066673
39066232
39074492
39052713
39064946
39064738
9042640
9052174
39069837
9046476
39071955
9051360
39070872
9063884
9056244
9055414
9065053
9081193
9064817
9056886
9035773
39067941
950571
39068091
39061607

LATRI SLIMAN
REGUEA MESSAOUD
BOULANOUA Nadjat
BELLABACI  SADIA

HAMDI NAZIHA
GHENABZIA Messaouda
ABID Yacine
BOUTERA OTMANE

LAGRAA CHAIMA
LAHRECHE CHAIMA
LASSOUED MAROUA
SOUALMI Kamila
KEDDOUDA CHAIMA
DOUAL Djouhaina
massoudi fatma
HOUAMDI  MOUFIDA
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KHELAIFA OUM ELHAN/A
AZEBOTMAN Fatiha A
BELLOUL ABDELHEK A
BELHACHANI IMANE A
AMMARI Ahmed houss A
RADOUANI  RABIAA A
GHDIER AMA S)ke A
MEDAKHEL MERIEM A
ABBED AICHA A
GUEMOULA LEILA A
BELKASSMI  HIND A
SOUACI IMANE A
BESSAHRAOL Boutina A
MESAI AOUN NOUR A
douaem zakria A
DADDA INTISSAR A
HANI NACIRA A
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94 UN390120231717390!2017

95 UN390120232311904¢2011

96 UN390120232309904!2009

97 UN390120232008905: 2008

98 UN390120232020390°2020

99 UN390120231919390¢ 2019
100 UN390120232020390¢2020
101 UN390120241717390¢2017
102 UN390120241911905:2011
103 UN390120232020390¢2020
104 UN390120232020390¢2020
105 202423069052015 2006
106 202424089065044 2008
107 202424089055134 2008
108 202424079066878 2007
109 202424069049442 2006
110 202424099041155 2009
111 202424059050415 2005
112 202424059063600 2005
113 202424049055004 2004
114 202424069055021 2006
115 202424059063861 2005
116 202424059063595 2005
117 202424079066731 2007

39055529
9049580
9045123
9054361
39072117
39067539
39061691
39065138
9051626
39063047
39063402
9052015
9065044
9055134
9066878
9049442
9041155
9050415
9063600
9055004
9055021
9063861
9063595
9066731

DJEBBAS CHEYMA
ben douyem mebrouk
FETHIZA ALl Ammar
SAADI AICHA
BOUREGA  LEILA
BEN MOHAM SAFA
ABDALLAOUI ICHRAK

LAOUEDJ MESSOUDA
SOUALAH AH Fathi
GUEDIRI RAOUANE
GUEDIRI Razane
TALBI SAKINA
SAYAH ADEL
BOUMAZA ddo
BICI AICHA

MEISSA NADIA
MEHALOU  HADIA
SALHI SOUAD
AHTIRIB ATIKA

BEKAKRA THOURAIA
TOUIL NADJETTE
MAALOUL THOURIA
AHTIRIB ZAHIA
LAIB ASMA
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